
Virtuves kombains, 1000 W, pelēks
MCM62020

Iekļautie piederumi
1 x Vāks, 1 x Plastmasas mīklas āķis, 1 x Plastmasas putošanas
bļoda, 1 x Miksera uzgalis, plastmasas, 1 x Skaidiņu ripa, 1 x
Maisīšanas slotiņa, 1 x Ripu turētājs, 1 x Pagriežamā griezējripa,
1 x Pildītājs, 1 x Universālais nazis, 1 x Citrusaugļu spiede

Papildu piederumi
MUZ45AG1 : Āzijas dārzeņu griešanas disks
MUZ45KP1 : Disks smalkai rīvēšanai
MUZ45PS1 : Griešanas fisks fri kartupeļiem
MUZ45RS1 : Kartupeļu rīvēšanas disks

Ietaupa vietu pateicoties 45 funkciju
iespējām
● Multifunkcionāls, ar vairāk nekā 40 funkcijām: rīvēšanai,

griešanai, mīcīšanai un augļu sulas izspiešanai u.c.
● Jaudīgs 1000 vatu motors lielam ātrumam un grūti

pārstrādājamu produktu samalšanai.
● Īpaši liela 3,9 l tilpuma tvertne līdz pat 1,5 kg mīklas

sajaukšanai un1,5 l blendera krūze.
● Inovatīvs daudzfunkcionāls asmenis Supercut nevainojamam

smalcināšanas rezultātam katrā reizē.
● Maināmi ātruma iestatījumi ar LED ekrānu, kā arī momenta

funkcija rupjai smalcināšanai un pulsa funkcija darbināšanai ar
pārtraukumiem, piemēram, kad smalcina ledu.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri (mm) :  430 x 250 x 300
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  395 x 400 x 400
Paletes izmēri :  175.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē :  24
Neto svars (kg) :  5,141
Bruto svars (kg) :  7,0
EAN kods :  4242002736860
Pieslēguma jauda (W) :  1000
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Strāvas vada garums (cm) :  110,0
Kontaktdakšas veids :  Gardy-/K.spraudnis bez zemēj.
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, Eurasian, VDE

'!2E20AC-hdgiga!

1/2



Virtuves kombains, 1000 W, pelēks
MCM62020

Ietaupa vietu pateicoties 45 funkciju
iespējām

Izcili rezultāti

- 1000 watt

- Vienmērīga ātruma iestatīšana, momenta un pulsa funkcijas,
LED vadība.

- Daudzfunkcionāls nazis Supercut vienmēr teicamam griešanas
rezultātam

Pievienotie piederumi

- Liels 3,9 l caurspīdīgs plastmasas maisīšanas trauks 750 g
miltu + sastāvdaļām (maksimums, 1.5 KG mīklas maisījuma)
kopā ar vāku ar piltuvi un piespiedēju

- Divpusējs disks šķēlēšanai (plānai un biezai), disks rīvēšanai
(rupjai un smalkai)

- Nerūsējoša tērauda putošanas slotiņa putukrējuma, olu
baltuma un vieglas mīklas sakulšanai

- Piederums mīklas mīcīšanai

- Blenderis Plastmasa, darba tilpums 1,5 litri

- Citrusaugļu sulu spiede

Drošība

- Vāciņu fiksēšana drošai darbībai

- Kājiņas ar gumijas piesūcekņiem papildu stabilitātei

Kompakts dizains

- Ērta glabāšana - Kabeļa nodalījums vienkāršai un ātrai vada
novietošanai glabāšanai

2/2


